
Renseignements auprès de Denis MERAUD : 06.86.98.49.28

Niveau 1 2 3 4 5 6

Drapeaux Rouge Bleu Jaune Blanc Bronze Argent

Total : .................. Licence incluse               Règlement : Chèque / Espèces / CB (entourer)                     Date : ......... / ......... / ........

Personne à prévenir en cas d'urgence : .................................................................................

Tel. de la personne : ....................................................

En cas d'urgence, j'autorise l'ASPCC à prendre toutes les mesures nécessaires :  oui  / non

Signatures des parents, précédées de la mention "Lu et approuvé" :

Accès Caddy Master 100€

Choix horaires & jours

1h

1h30

2h

Cours collectifs

Mercredi

Samedi

Dimanche

10h

11h30

14h

15h30

Parent + Enfant (1h30)

2

3

4

Mercredi

Samedi

Dimanche

11h30

14h

15h30

625€

760€

850€

1100€

1450€

1820€

Du mercredi 10 septembre 2025 
au dimanche 21 juin 2026 

Pour les enfants à partir de 4 ans

AUCUNE INSCRIPTION NE SERA PRISE EN COMPTE SANS REGLEMENT

ÉCOLE DE GOLF
2025/2026

Nom de l'enfant : ....................................... Prénom de l'enfant : ......................................

Adresse : ......................................................................................................................................

Ville : ............................................................. Code postal : ...................................................

Tel. d'un parent: .......................................... Email : ..............................................................

J'autorise l'ASPCC à prendre et exploiter les photos de mon enfant dans ses activités, sans aucune
contrepartie financière ou de droit :  OUI  /  NON 

Date de naissance : ........../........../..........


