



# ÉCOLE DE GOLF

## 2025/2026



Du mercredi 10 septembre 2025  
au dimanche 21 juin 2026

Pour les enfants à partir de 4 ans

Nom de l'enfant : .....

Prénom de l'enfant : .....

Date de naissance : ...../...../.....

Adresse : .....

Ville : .....

Code postal : .....

Tel. d'un parent: .....

Email : .....

J'autorise l'ASPC à prendre et exploiter les photos de mon enfant dans ses activités, sans aucune contrepartie financière ou de droit : OUI / NON

### Choix horaires & jours

#### Cours collectifs

<input type="checkbox"/> 1h 625€	<input type="checkbox"/> Mercredi
<input type="checkbox"/> 1h30 760€	<input type="checkbox"/> Samedi
<input type="checkbox"/> 2h 850€	<input type="checkbox"/> Dimanche

#### Parent + Enfant (1h30)

<input type="checkbox"/> 10h	<input type="checkbox"/> 2 1100€	<input type="checkbox"/> Mercredi
<input type="checkbox"/> 11h30	<input type="checkbox"/> 3 1450€	<input type="checkbox"/> Samedi
<input type="checkbox"/> 14h	<input type="checkbox"/> 4 1820€	<input type="checkbox"/> Dimanche
<input type="checkbox"/> 15h30		

Niveau	1	2	3	4	5	6
Drapeaux	Rouge	Bleu	Jaune	Blanc	Bronze	Argent



Accès Caddy Master

100€

Total : ..... Licence incluse

Règlement : Chèque / Espèces / CB (entourer)

Date : ..... / ..... / .....



AUCUNE INSCRIPTION NE SERA PRISE EN COMPTE SANS REGLEMENT



En cas d'urgence, j'autorise l'ASPC à prendre toutes les mesures nécessaires : oui / non

Personne à prévenir en cas d'urgence : .....

Tel. de la personne : .....

Signatures des parents, précédées de la mention "Lu et approuvé" :



Renseignements auprès de Denis MERAUD : 06.86.98.49.28